nos prescribitur merū imperium contra Regē. vt in d. l. si. & sic d. l. regni voluit centū annos, dici tps immemorabile: qd tñ crederē esse verū cum tali tēperamento: dū tñ non sit memoria eorū qui viderūt & audierunt, dicētes se vidisse contrariū: & sic qd non ad sint de praesenti testes deponente. eos vidisse & audiuisse homines dicentes se vidisse aliud in contrariū: & hoc per tex. in d. l. si arbiter. & d. l. si. pro cedet in casu suo, & sic vbi essent. 10. anni, non sufficeret fama vel opinio de contrariio: nisi ad sint testes deponentes de praedictis: & hoc suaderetur, quia alias nunquā probaretur factū ita de facili tps immemorabile, cū ex scripturis, vel alias, aliqū constet de contrariio, iam

sunt mille anni, vel plures: & nota haec bñ, quia doct. non ita tēgūt: & adde ad praedicta Inno. in c. veniens. col. 2. de verbo. signifi. & pro praedicta declaratione bene facit ista l. ibi, Acordar los omes.

12 Usur. Limita tñ qñ quis haberet titulū verū a tertio: & hoc probaret, nā tunc etiā si seruitus haberet eam discontinuā acquireretur

Ley. XVI. Por quanto tiempo pierde ome la seruidumbre non vsando della el, e otri por el.

Reza. auiedo los omes en no querer ellos vsar, nin otri en nome dellos delas seruidumbres q ouiesse ganadas puedelas perder por ende. Pero departimieto ha en esto entre aqllas q pertenecē a los edificios, elas otras q pertenecē a las heredades. Ca si algūo ouiere seruidūbre en casa de otro q pueda tener vigia metida en su pared: o auer finiestra en ella, pordo entre la lūbre a su casa, tal seruidūbre como esta, o otra semejate della, se puede perder por diez años, no vsando della aquel aquie pertenece estando en la tierra, o veynte seyendo de fuera. Esto se entiēde si aql q deuia la seruidūbre tirasse la viga de su pared o cerrasse la finiestra pordo en traua la lūbre, o embargasse la seruidūbre en otra manera a buena fe h creyendo que auia derecho de lo fazer. Ca si el non embargasse así la seruidūbre, ma-

lōgo tpe, vt in l. h. in fin. C. de prescrip. longi tps. & in l. si ego. ff. ff. de public. & est singula. secundum Pau. de Cast. in d. l. seruitutes. Limita. 2. in seruitutibus personalibus, quae debentur a re persone vt vsusfructus vsus iurisdictionis, & similibus, quia licet ad eorum usum requiratur factum hominis, nō dñr hñe eam discontinuā: quia antimo possideri pnt, qui continuus est scdm Paul. de Ca. in d. l. seruitutes, requiritur tñ tñc titulus, salte habitusa nō dño quia istae seruitutes habent similitudinem cum dño vt in d. l. si. &